ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2021 года   №163

Об отзыве от должности Председателя Представительного Собрания Суджанского района Курской области IV созыва

В соответствии с Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, решениями Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 15 ноября 2005 года №2 «Об утверждении регламента работы Представительного Собрания Суджанского района Курской области», от 19 октября 2020 года №124 «Об утверждении Положения о статусе Председателя Представительного Собрания Суджанского района Курской области», Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отозвать Кузмицкого Николая Александровича, депутата от избирательного округа №8 от должности Председателя Представительного Собрания Суджанского района Курской области IV созыва.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 19 февраля 2021 года и подлежит опубликованию.